MR-8 NEW
MH-10
MR-13
MRS-13 NEW
MR-16
磁気式エンコーダMAGNETIC ENCODER
モータと一体化設計とすること
で、超小型ながら３チャンネル、

ピン配置
Pin No.  / Function
出力信号
Output Signal
コネクタ
Connector
テクニカルデータ　Technical Date
エンコーダタイプ Encoder Type インクリメンタル Incremental
センサ Sensor ホール IC Hall Effect IC
外径 Dimensions φ 10
電源電圧 Supply Voltage DC3V 〜 DC24V
消費電流 Supply Current ≦ 10mA（Vcc ＝ 12V）
出力電流／チャンネル Output Current / Channel 10mA max.
使用温度範囲 Operating Temperature Range − 10℃〜＋ 60℃
12 2 20 TTL コンパチブル      TTL Compatible
SCR10-17 ×× 39 10 23.5 3.8 1.0
SCR10-25 ×× 40 10 31.1 3.8 1.0
MH-10
Channel A
Channel B
IN

モータ　Motor ページ　Page φ A B C φ D E F
ピン配置
Pin No.  / Function
出力信号
Output Signal
コネクタ
Connector
テクニカルデータ　Technical Date
エンコーダタイプ Encoder Type インクリメンタル Incremental
センサ Sensor 磁気抵抗効果素子 Magneto Resistive Effect Element
外径 Dimensions φ 13
電源電圧 Supply Voltage DC5V ± 5％
消費電流 Supply Current ≦ 40mA
出力電流／チャンネル Output Current / Channel ± 5mA max
使用温度範囲 Operating Temperature Range − 10℃〜＋ 60℃
SCR13-20 ×× 44 13 25.4 5.6 1.5 8.5 M1.4(P=0.3) 1.8MAX(DEPTH)
SCR13-28 ×× 45 13 33.9 5.6 1.5 8.5 M1.4(P=0.3) 1.8MAX(DEPTH)
32 3 10 ラインドライバ・TTLコンパチブル　Line Driver・TTL Compatible
64 3 20 ラインドライバ・TTLコンパチブル　Line Driver・TTL Compatible
128 3 40 ラインドライバ・TTLコンパチブル　Line Driver・TTL Compatible
256 3 80 ラインドライバ・TTLコンパチブル　Line Driver・TTL Compatible

モータ　Motor ページ　Page φ A B C φ D E F
ピン配置
Pin No.  / Function
出力信号
Output Signal
コネクタ
Connector
テクニカルデータ　Technical Date
エンコーダタイプ Encoder Type インクリメンタル Incremental
センサ Sensor 磁気抵抗効果素子 Magneto Resistive Effect Element
外径 Dimensions φ 16
電源電圧 Supply Voltage DC5V ± 5％
消費電流 Supply Current ≦ 40mA
出力電流／チャンネル Output Current / Channel ± 5mA max
使用温度範囲 Operating Temperature Range − 10℃〜＋ 60℃
SCR16-25 ×× 46 16 30.4 7.3 1.5 10.0 M1.7（P=0.35）2MAX（DEPTH）
SCR16-35 ×× 47 16 40.4 7.3 1.5 10.0 M1.7（P=0.35）2MAX（DEPTH）
SCR17-25 ×× 48 17 30.4 7.3 1.5 10.0 M1.7（P=0.35）2MAX（DEPTH）
SCR17-35 ×× 49 17 40.4 7.3 1.5 10.0 M1.7（P=0.35）2MAX（DEPTH）
64 3 20 ラインドライバ・TTLコンパチブル　Line Driver・TTL Compatible
128 3 40 ラインドライバ・TTLコンパチブル　Line Driver・TTL Compatible
256 3 80 ラインドライバ・TTLコンパチブル　Line Driver・TTL Compatible
512 3 160 ラインドライバ・TTLコンパチブル　Line Driver・TTL Compatible